PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от __________                                                                                              № _______
станица Еремизино-Борисовская
О внесений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района            от 19 ноября 2019 года № 51 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие действующему законодательству п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Порядок осуществления администрацией Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района                   от 19 ноября 2019 года № 51, следующие изменения:
в пункте 1.1 Порядка слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 года № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» (далее - приказ Министерства финансов РФ № 125н)» заменить словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 апреля 2020 года № 66н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» (далее - приказ Министерства финансов РФ № 66н)»;
в пункте 3.4 Порядка слова «установленном приказом Министерства финансов РФ № 125н» заменить словами «установленном приказом Министерства финансов РФ № 66н»;

пункт 3.5 изложить в новой редакции:

«3.5. На основании пункта 28 Порядка, утвержденного приказом Министерства финансов РФ № 66н, возврат плательщикам излишне уплаченных (взысканных) платежей осуществляется на основании заявки на возврат, представленной администратором, в срок, не превышающий 3 рабочих дней, следующих за днем их представления в УФК.».

2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке, а также его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               В.И. Куликов
PAGE